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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kesova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda ” - Gjakové
Opsta Bolnica “ Isa Grezda “ - Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda ” - Gjakova

NéE bazé té Nenit 81 paragrafi 1,2,3 dhe 4 t€ Ligjit nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe

Plotésimin e Ligjit per Zyrtaret Publik Nr.08/L.197 dhe Nenit 15,16 te Rregullores (QRK)

Nr.30/2024 pér Proceduren e Pranimit t€ Népunésve t8 Shérbimit Publik né Sektorin e

Shéndetésisé, Njésija e Burimeve Njerézore té Spitalit t&8 Pérgjithshém “Isa Grezda”

Gjakove sipas Konkursit Publik me Nr prot.694 t€ dates 24.02.2026 pér pozitat:
NJOFTIM

Rezultati i testit me shkrim pér pozitat si mé poshté:

1.Zyrtar/e i/e larté Ligjor /e - pér Njé (1) pozité:

Kandidati i cili kalon testin me shkrim:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test
1 279 56

Kandidatet té cilet nuk e kaluan testin me shkrim:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test
1 291 46.09

2 275 42

3 281 ' 35.59

4 285 35

5 294 32.68

6 270 32.09

7 283 28.59

8 278 17.51

9 288 mungon
10 300 mungon




2.Zyrtar/e Ligjor/e pér- Njé (1) pozité:

Kandidatét té cilét kaluan testin me shkrim:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test
292 57.17
280 56
299 51.62

Kandidatet te cilet nuk e kaluan testin me shkrim:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pilét né Test
1 251 48.43

2 256 42.3

3 295 37.63

4 293 32.96

5 271 32.67

6 287 30.92

7 284 30.92

8 286 29.18

9 298 28.01
10 260 27.42
11 277 16.93
12 282 15.18
13 296 11.96
14 276 mungon
15 289 mungen
16 290 mungon
17 297 mungon
18 301 mungon

Ju njoftojmé se intervista per kandidatét té cilét kané kaluar testin me gojé per
pozitat e lartépérmendura do té mbahet me daté 05.05.2026 (e Marte) né ora 9:00 né
Administraten e Spitalit Gjakové -Salla 101.

Njésija pér Menaxhisiin e Butimeve Njerézore




